nedictus Salvaigus et Guirardus Spinula. Quod reliquum est, nos 

et nostra Beatitudini Vestre omni tempore supplices commen

damus.

Data xiii feb ru arii ( m c c c c lx i ) .

Ludovicus etc. (i) et Consilium.

Archivio di Stato. Cod. Litterarum ann. 1460-61, num. 24, X. 126;  A li-  

ZERI, Op. cit., pag. 14-15.

— 2 7 7  —

CLXI.

1 4 6 1 ,  19 giugno. 1 consiglieri della Devozione di san Giovanni in Duomo danno facolti ai Priori della 

medesima di accettare in deposito alcuni lavori di argento e di cristallo provenienti dalle chiese di 

P e ra , c d’ obbligare ventun luoghi di Compere a guarentigia di restituzione.

M CCCCLXprimo, die veneris XVIIII iunii, circa tercias.

Congregatis infrascriptis consiliariis in sufficienti et legitimo nu

mero Devocionis beati Johannis Baptiste ecclesie maioris ianuensis etc., 
proposuit spectabilis dominus Galeotus Lomelinus miles, alter Prio

rum dicte Devocionis, fuisse superioribus diebus ex partibus orien

talibus translata ad hanc urbem quedam argenta, candelabra ac 

reliquie sanctorum que olim in loco Peyre in quibusdam ecclesiis 

dedicata erant et nunc reposita dicuntur penes quosdam cives huius 

civitatis; qui ad requisicionem Priorum Devotionis predicte et ob 

reverentiam et cultum capelle sancti Johannis Baptiste obtulerunt

( 1 )  Lodovico Della V a lle , governatore di Genova pel re Carlo V II di Francia.
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ex rebus predictis collocare ac reponere penes Priores et alios 

dicte Devociones valvas duas constructas et seu laboratas argento, 

lampadem unum argenti et candelabra duo cristali in et laborata 

argento, que res dicuntur esse valoris librarum septingentarum 

quinquaginta, et quibus ipsi de Devocione predicta possint uti ad 

cultum et ornatum dicte capelle, ea tamen lege quod semper et 

quandocumque contingeret locum predictum Peyre in dominium 

ianuensium aut alterius dictionis christiane pervenire, res predicte 

restituantur per ipsos de dicta Devocione aut valor earum, et pro 

cuius rei cauptione obligentur loca viginti unum dicte Devocionis. 

Quare ipsi consiliarii... omnes in hanc sententiam convenerunt : 

quod idem dominus Galeotus ac Nicolaus Adurnus Campanarius 

Priores dicte Devocionis habeant... omnimodam potestatem et 

bailiam tam in obligando Devocionem predictam et seu ipsius bona 

quam dicta loca viginti unum pro cauptione dictarum rerum etc.

Archivio Notarile. Fogliano di Oberto Foglietta giuniore p er  l ’ anno 14 6 1.